officialibus
et hominibus de Vi l la , ita quody) dabunt et solvent et consignabunt suprascipto co-
muni et hominibus de Vi l la omni anno ad letaneas mayores minam unam vini boni
purati et sufficientis et sestarium unum castanearum pistarum bonarum et sufficien-
tium omni anno ad letaneas mayores usque ad imperpetuum pro ficto et redditu su-
prascriptarum rerum ad acollam datarum et cessarum, et hoc cum omnibus expensis
dampnis et interesse, que fient et curent pro predicta acolla petenda exigenda et ha-
benda post ipsum terminum quemlibet et pro predictis rebus restituendis post quem-
libet terminum et annum, ita et eo acto et pacto expresse inter eos, quod pro predictis
vel allico predictorum non possint dari ei in solutum carte nec note z) nec nomina de-
bitorum allicuius comunis nec alliquid alliud aa) nisi dictum fictum et acollam, ut su-
pra declaratur, et non in allia re ab) contra voluntatem dictorum comunis et hominum
de Vil la, et quod liceat suprascripto comuni ubique accipere predari et contestari bo-
na et res suprascriptorum confratrum et ecclesiarum ut supra usque ad plenam solu-
cionem et satisfacionem predictorum omnium et singulorum, renonciando expresse et
ex certa scientia omnibus statutis legibus et iuribus factis et facturis super cartis et no-
tis et alliis rebus dandis creditoribus in solutum et super hominibus liberis pro pecu-
nia non capiendis beneficio cessionis bonorum auxilio novarum constitucionum epi-
stole divi Driani et generaliter omnibus alliis iuribus legibus beneficiis ecclesiasticis
et omnibus alliis iuribus et probacionibus ac) in contrarium. Quia sic inter eos conve-
nit. Actum in dicto loco de Vi l la ut supra. Unde plures. Interfuerunt ibi testes et no-
tarii vocati et rogati ser Johannes filius quondam domini Jacobi Bazi de Tirano,
Zanol inus filius quondam Petr i dicti Rischig(n)ot i ad) de Tirano, Gassa filius
Caneuazi i Ferari i de Burmio15 et Nicol la filius Laurenci i de Frete l lo de
Burmio omnesae) testes et notarii habitatores in Tirano.
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(ST) Ego Gul l ( ie lm)inus Bazus notarius publicus imperiali auctoritate filius quon-
dam ser Johannis Cler icate Bazi de Tirano hanc cartam acolle rogatus tradidi et
scripsi melliorando laude sapientis subscripsi. 
a) Initiale J, 2,7 cm hoch. – b) Ventura auf Rasur. – c) Wohl irrt. nicht getilgt. – d) ei aus anderem Buch-
staben korr. – e) l aus anderem Buchstaben korr. – f ) Es folgt durchgestrichen ste. – g) Es folgt durchge-
strichen prom. – h) A, statt districtus. – i) Es folgt durch unter- und übergesetzte Punkte getilgt presbite-
rum. – k) Es folgt durchgestrichen de. – l) i korr. aus o. – m) Es folgt durchgestrichen fil. – n) h korr. aus
e. – o) con auf Rasur. – p) Es folgt durchgestrichen Perpeti. – q) et eggressibus irrt. wiederholt. – r) n
korr. aus t. – s) A. – t) Es folgt durchgestrichen sin. – u) An zweitem u korr. – v) cois irrt. ohne Kür-
zungsstrich. – w) i aus begonnenem l oder s korr. – x) t aus d korr. – y) quod wohl aus qt korr. – z) o aus
anderem Buchstaben korr. – aa) Es folgt durchgestrichen d. – ab) re korr. aus res. – ac) p korr. aus b. –
ad) Viell. Rischig(n)ati. – ae) Es folgt durchgestrichen tes(tes).